dział 752 - Obrona narodowa, rozdział 75224 - Kwalifikacja wojskowa, § 2120 - Dotacje celowe 

przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez Powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej. 

2. Kwota dotacji, o której mowa w ust. 1, wyniesie w 2025 r. 38 450,- zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt złotych), natomiast w kolejnych latach zostanie ustalona w formie aneksu do Porozumienia 

corocznie podpisywanego przez Wojewodę i Powiat. 

3. Dotacja celowa będzie przekazywana na rachunek Powiatu w jednej transzy nie później niż w dniu 

rozpoczęcia kwalifikacji wojskowej w powiecie.